

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

ZP.272.5.2019

Krasnystaw, 12 listopada 2019r.

## WYKONAWCY

### wszyscy

*Dotyczy: „Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1”*

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający – Powiat Krasnostawski prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia w.w. zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań i odpowiedzi dotyczących siwz, które wpłynęły do Zamawiającego.

### **Pytania z dnia 29.10.2019 r.**

#### Pytania i odpowiedzi z branży sanitarnej.

**Pytanie Nr 1.** Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej i przedmiaru robót branży sanitarnej stwierdziliśmy duże rozbieżności obmiarowe tj.:

- przedmiarze robót suma rurociągu wynosi -1605 mb, a według dokumentacji technicznej – 3400 mb,
- przedmiarze robót suma izolacji rurociągu wynosi - 1605 mb, a według dokumentacji technicznej – 3400 mb.

Prosimy o sprostowanie ilości podanych w przedmiarach, gdyż są one mylące i mogą powodować znaczne zaniżenie ceny za te zakresy robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** Po sprawdzeniu dokumentacji stwierdzamy, że ilość rurociągów podana w przedmiarze (1605 mb) jest poprawna. Ilość ta jest zbieżna z zestawieniem rur z pogramu instalsoftu, w którym były prowadzone obliczenia oraz z pomiarów z rysunków zawartych w dokumentacji. Nie znaleźliśmy w naszej dokumentacji informacji o 3400 mb rury.

**Pytanie Nr 2.** W opisie dokumentacji technicznej branża sanitarna podane są grzejniki stalowe, płytowe, gładkie wyposażone w zawory termostatyczne, natomiast na rysunkach oznaczone są jako zaworowe. Prosimy o podanie jakie mają być zastosowane grzejniki do wyceny (np. zaworowe, czy gładkie) wraz z podaniem sposobu podłączenia (np. dolne , boczne)?

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** Proszę zastosować grzejniki zgodnie z opisem technicznym: stalowe, płytowe, gładkie z podłączeniem dolnym

**Pytanie Nr 3.** Prosimy o podanie co należy zrobić z demontowanymi grzejnikami, rurociągami i armaturą sanitarną, czy należy zutylizować, czy należy oddać Zamawiającemu?

**Odpowiedź na pytanie nr 3.** Należy oddać Zamawiającemu.

**Pytanie Nr 4.** Po przeprowadzeniu wizji lokalnej na terenie DPS Krasnystaw stwierdziliśmy, że pomieszczenie kotłowni, w której mają być posadowione nowo zaprojektowane zbiorniki na c.w.u. nie spełnia wymagań wymiarowych ze względu na małą powierzchnię i umieszczone tam urządzenia (np. kotły, studnia chłodna i



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

zmiękcacz wody). Prosimy o przedstawienie rozwiązania posadowienia zbiorników na terenie kotłowni w taki sposób, aby nie kolidowały z innymi urządzeniami.

**Odpowiedź na pytanie nr 4.** Zamawiający dołącza rysunek z lokalizacją zbiorników c.w.u. w kotłowni. Jeden ze zbiorników wstawić w miejsce istniejącego (wymiana).

**Pytanie Nr 5.** Brak w dokumentacji i przedmiarze postumentów pod zbiorniki c.w.u. i pompy ciepła. Prosimy o przedstawienie rozwiązania sposobu posadowienia w/w urządzeń.

**Odpowiedź na pytanie nr 5.** Zostanie uzupełnione w zaktualizowanym przedmiarze robót, który będzie załącznikiem do niniejszych pytań i odpowiedzi. Należy wykonać fundamenty o wymiarach: pod zbiorniki c.w.u. - 1,3x1,5 m; pod pompy ciepła 2x o wym. 1,0x1,5 m + wymiana gruntu do głębokości 1,1 m na piasek.

**Pytanie Nr 6.** W trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej na terenie obiektu DPS Krasnystaw w pomieszczeniu kotłowni stwierdziliśmy, że do w/w pomieszczenia nie jesteśmy w stanie wnieść zbiorników c.w.u. ze względu na ich wymiary (wysokość - 2100 mm, szerokość - 1100 mm). Jediną drogą przez którą można wnieść urządzenia to doświetlenia na poziomie piwnicy, co wiąże się z rozbiórką zadaszenia i demontażem okien – roboty te nie są ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 6.** Zostanie uzupełnione w zaktualizowanym przedmiarze robót, który będzie załącznikiem do niniejszych pytań i odpowiedzi.

**Pytanie Nr 7.** Po przeanalizowaniu zakresu robót z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót sanitarnych zauważyliśmy brak robót towarzyszących budowlanych (np. uzupełnienie tynków po demontażu grzejników, malowanie itp.) . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 7.** Zostanie uzupełnione w zaktualizowanym przedmiarze robót, który będzie załącznikiem do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Pytania i odpowiedzi z branży budowlanej:

**Pytanie Nr 1.** Czy okna połaciowe PCV powinny być wykonane od zewnątrz i wewnątrz w kolorze białym?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** TAK

**Pytanie Nr 2.** Czy zabudowa poddasza za pomocą płyt g-k powinna posiadać klasę odporności przeciwpożarowej? Prosimy o podanie klasy pożarowej płyt g-k (Ei15, Ei30, Ei60).

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** Klasa pożarowa Ei30.

**Pytanie Nr 3.** Czy w ramach docieplenia budynku należy docieplić istniejące balkony? Brak wymiarów balkonów na rzutach- nie jest możliwe sprawdzenie, przeliczenie ilości docieplenia poziomego.

**Odpowiedź na pytanie nr 3.** TO NIE SĄ BALKONY, SĄ TO PORTFENETRY, WYSTĘP TAKIEGO GZYMSU WYNOŚI OK 10-15CM.

**Pytanie Nr 4.** Czy w ramach termomodernizacji elewacji na balkonach należy wykonać nowe balustrady?

**Odpowiedź na pytanie nr 4.** NIE.



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**Pytanie Nr 5.** Czy opaskę wokół budynku należy wykonać z nową kostką, czy kostka może pochodzić z demontażu obecnie istniejącej opaski?

**Odpowiedź na pytanie nr 5.** MOŻE POCHODZIĆ Z DEMONTAŻU.

**Pytanie Nr 6.** Czy w ramach wymiany stolarki okiennej do wykonania będą prace związane z tynkowaniem, malowanie wewnętrznych gładzi okiennych - nie przewidziano niniejszych prac w przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie nr 6.** TAK NALEŻY JE PRZEWIDZIEĆ

**Pytanie Nr 7.** Podczas wymiany oświetlenia wewnętrznego – opraw oświetleniowych - po wykonaniu nowego oświetlenia pozostaną widoczne miejsca montażu starych, zdemontowanych lamp. Prosimy o informację, czy należy zakres prac obejmuje naprawy sufitów i malowanie sufitów?

**Odpowiedź na pytanie nr 7.** TYLKO MIEJSCOWE NAPRAWY.

**Pytanie Nr 8.** Czy w oknach pcv należy zastosować nawiewniki higrosterowalne?

**Odpowiedź na pytanie nr 8.** TAK.

**Pytanie Nr 9.** Czy w oknach pcv należy przewidzieć klameczki z kluczykami?

**Odpowiedź na pytanie nr 9.** TAK - KAŻDE OKNO POWINNO ZAWIERAĆ PRZYNAJMNIEJ JEDNO POLE TYLKO UCHYLNE BEZ KLUCZYKA POZOSTAŁE POLA Z KLUCZYKIEM

**Pytanie Nr 10.** W związku z wydzielonymi strefami przeciwpożarowymi wewnątrz budynku, prosimy o doprecyzowanie, czy część elewacji na połączeniach stref nie powinna być docieplona wełną mineralną?

**Odpowiedź na pytanie nr 10.** W BUDYNKU NIE MA WYDZIELONYCH STREF PPOŻ. NA ETAPIE OPRACOWYWANIA PROJEKTU BYŁY JEDYNI WYDZIELONE KLATKI SCHODOWE EWAKUACYJNE - NIE MA POTRZEBY STOSOWANIA.

**Pytanie Nr 11.** Prosimy o doprecyzowanie ewentualnych podziałów budynku na strefy pożarowe oraz podanie klasy odporności poszczególnych przegród.

**Odpowiedź na pytanie nr 11.** PROJEKT NIE OBEJMUJE DOSTOSOWANIA BUDYNKU DO PRZEPISÓW POŻAROWYCH.

**Pytanie Nr 12.** Czy na elewacji, a w szczególności przy podziale stref pożarowych część okien nie powinny być wykonane jako pożarowe? Jeśli strefy pożarowe będą zachowane na elewacji to prosimy o dokładne opisanie, w których miejscach te strefy będą występowały.

**Odpowiedź na pytanie nr 12.** PROJEKT NIE OBEJMUJE DOSTOSOWANIA BUDYNKU DO PRZEPISÓW POŻAROWYCH.

**Pytanie Nr 13.** Prosimy o określenie rodzaju szklenia drzwi aluminiowych zewnętrznych - szkło zwykłe, bezpieczne, antywłamaniowe? Czy dane szklenie należy zastosować obustronnie przy drzwiach?

**Odpowiedź na pytanie nr 13.** SZKŁO BEZPIECZNE.

**Pytanie Nr 14.** Wg wizji lokalnej na obiekcie, na jednej z klatek schodowych jest okno połaciowe z systemem oddymiania - czy okno to należy zastąpić systemową klapą oddymiającą, czy jest możliwość przełożenia istniejącego systemu do nowego okna?

**Odpowiedź na pytanie nr 14.** JEŻELI JEST TO OKNO ODDYMIAJĄCE TO ZNACZY ŻE BYŁO WYMIENIANE NIEDAWNO I NALEŻY JE POZOSTAWIĆ.



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**Pytanie Nr 15.** Czy w oknach połaciowych należy zastosować zamki? Jeśli powinny być one zamykane to prosimy o podani typu zamka?

**Odpowiedź na pytanie nr 15.** TAK - ZAMKI W OKNACH POŁACIOWYCH.

**Pytanie Nr 16.** Czy okna połaciowe ze względu na charakter obiektu powinny posiadać ograniczniki otwierania?

**Odpowiedź na pytanie nr 16.** TAK.

**Pytanie Nr 17.** Czy w podczas realizacji niniejszego zadania dotyczącego termomodernizacji budynku na obiekcie będą prowadzone inne prace związane z wymiana pokrycia dachowego, gdyż część prac np. związanych z wymianą elementów orynnowania, czy instalacji odgromowej będzie musiała być wykonana ponownie przy późniejszej wymianie pokrycia dachu.

**Odpowiedź na pytanie nr 17.** NIE BĘDZIE WYMIANY POKRYCIA, PRACE ZWIĄZANE Z ORYNNOWANIEM I ODGROMÓWKĄ ZWIĄZANE SĄ Z OCIEPLANIEM BUDYNKU I ZŁYM STANEM ODWODNIENIA.

**Pytanie Nr 18.** Czy projekt dotyczący „Kompleksowej termomodernizacji budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” został uzgodniony przez Rzecznawcę do Spraw Pożarowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 18.** NIE.

**Pytanie Nr 19.** Prosimy o określenie jakim rodzajem tynku należy wykończyć elewacje - mineralnym i malowanym farbą, tynkiem silikatowym barwionym w masie, tynkiem silikonowo-silikatowym barwionym w masie, czy tynkiem akrylowym barwionym w masie? Ma to istotne znaczenie dla oszacowania wartości prac.

**Odpowiedź na pytanie nr 19.** SILIKONOWO-SILIKATOWY BARWIONY W MASIE.

**Pytanie Nr 20.** Zarówno przy realizacji instalacji c.o., jak również elektrycznych konieczne będzie wykonanie przekuć oraz bruzd w ścianach i sufitach oraz uzupełnienie tynku. Czy w związku z powyższym w zakresie prac będą także prace malarskie. Jeżeli tak to czy należy uwzględnić malowanie całych pomieszczeń, czy tylko ścian lub sufitów na których będą prowadzone instalacje, czy może tylko malowanie pasów tynku w miejscach napraw tynku po wykonanych instalacjach?

**Odpowiedź na pytanie nr 20.** MALOWANIE PASÓW TYNKU W MIEJSCACH NAPRAW TYNKU PO WYKONANYCH INSTALACJACH

**Pytanie Nr 21.** W trakcie wizji lokalnej w obiekcie stwierdziliśmy, że na elewacji występują instalacje i urządzenia oraz inne elementy np. okablowanie do kamer i kamery, czerpnie, balustrady balkonowe, uchwyty flagowe, kraty okienne, itp., które należałoby zdemontować przed wykonywaniem docieplenia, a następnie przerobić i ponownie zamontować. Prace te nie zostały ujęte w przedmiarach robót. Czy wspomniane elementy wchodzi w zakres zamówienia i należy je uwzględnić w ofercie?

**Odpowiedź na pytanie nr 21.** PODKREŚLONE ELEMENTY NIE MUSZĄ I NIE POWINNY BYĆ ZMIENIANE POZOSTAŁE NALEŻY DOSTOSOWAĆ (KAMERY, CZERPNIĘ – NALEŻY DOSTOSOWAĆ).

**Pytanie Nr 22.** W obiekcie występują instalacje, np. p.poż., przyzywowa, które w obrębie prowadzonych prac na poddaszy będzie trzeba zdemontować i wykonać ponownie, co nie zostało ujęte w zakresie robót w SIWZ, jak również w przedmiarach. Prosimy o informację, czy demontaż i montaż tych instalacji wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to prosimy i



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

przekazanie materiałów koniecznych do wyceny tego zakresu prac, tj. rzutów i schematów instalacji wraz z podaniem parametrów osprzętu i okablowania

**Odpowiedź na pytanie nr 22.** JEŻELI ZNAJDUJĄ SIĘ TAKIE INSTALACJE TO NALEŻY JE ZDEMONTOWAĆ I ZAMONTOWAĆ PONOWNIE (w załączeniu schematy).

**Pytanie Nr 23.** W związku z realizacją prac ziemnych przy izolacji fundamentów będzie konieczne usunięcie części nasadzeń i krzewów przy budynku. Czy użytkownik sam usunie te nasadzenia, czy należy uwzględnić w wycenie ich usunięcie i ewentualne przesadzenie w inne miejsce?

**Odpowiedź na pytanie nr 23.** INWESTOR WYKONA PRZESADZENIE

**Pytanie Nr 24.** Z uwagi na charakter obiektu prosimy o informację, czy będzie istniała możliwość wydzielenia jednej z klatek schodowych dla potrzeb budowy na czas prowadzenia robót? Chodzi o odizolowanie podopiecznych DPS od stref prowadzenia robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 24.** TAK.

**Pytanie Nr 25.** Czy prace instalacyjne wewnątrz obiektu na piętrach mogły być prowadzone kondygnacjami lub częściami kondygnacji w sposób umożliwiający wydzielenie strefy prowadzenia prac od strefy, w której przebywają podopieczni DPS?

**Odpowiedź na pytanie nr 25.** TAK.

**Pytanie Nr 26.** W związku z zapisem w projekcie umowy dotyczącym składowania zdemontowanych urządzeń i materiałów w miejscu wskazanym przez Zamawiającego lub Inspektora Nadzoru, prosimy o określenie, czy będzie to związane z ewentualnym kosztem transportu poza teren DPS? Jeżeli tak to do jakiego miejsca?

**Odpowiedź na pytanie nr 26.** Teren Domu Pomocy Społecznej.

Pytania do projektu umowy:

**Pytanie Nr 1.** W związku z tym, że podany w projekcie umowy, w § 8 ust. 3 termin na zgłoszenie uwag Zamawiającego do projektu umowy z podwykonawcą jest stosunkowo długi, co może skutkować opóźnieniem realizacji związanym z procesem zatwierdzenia umowy z podwykonawcą, prosimy o skrócenie tego terminu do 3 dni roboczych od daty otrzymania przez Zamawiającego projektu umowy od Wykonawcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** ZAMAWIAJĄCY ZMIANIA TEN TERMIN NA 7 DNI ROBOCZYCH OD DATY OTRZYMANIA PROJEKTU UMOWY OD WYKONAWCY.

**Pytanie Nr 2.** W związku z tym, że uważamy iż przewidziana w §14 ust. 1 pkt 1) ppkt a) kara jest zbyt wysoka i kara na poziomie 0,05% byłaby równie dyscyplinująca dla Wykonawcy, prosimy o zmianę tego zapisu w projekcie umowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** ZAMAWIAJĄCY NIE DOKONUJE ZMIAN W TYM ZAKRESIE.

**Pytanie Nr 3.** W związku z tym, że uważamy iż przewidziana w §14 ust. 1 pkt 1) ppkt 3) kara jest zbyt wysoka i kara na poziomie 0,05% byłaby równie dyscyplinująca dla Wykonawcy, prosimy o zmianę tego zapisu w projekcie umowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 3.** Nie ma w §14 ust. 1 pkt 1) podpunktu Nr 3.

**Pytanie Nr 4.** W §14 ust. 1 pkt 1) ppkt c) i d) przewidziano kary za niewykonanie czynności w ciągu godziny od zawiadomienia. Z uwagi na fakt, że nie określono czasu kiedy to powiadomienie ma wpłynąć – może wpłynąć po godzinach pracy Wykonawcy, a także biorąc pod uwagę czas konieczny na przygotowanie się Wykonawcy do czynności koniecznych do



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

wykonania w wyniku zgłoszenia i czas na dojazd na teren budowy, prosimy o zmianę zapisów w tych zapisów w projekcie umowy, gdyż czynności do zrealizowania przez Wykonawcę wg zapisów w tej formie są nierealne do wykonania.

**Odpowiedź na pytanie nr 4. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §14 ust. 1 pkt 1) ppkt c) i d) projektu umowy które otrzymują brzmienie:**

- „§14 ust. 1 pkt 1) ppkt c) za każdorazowe stwierdzenie przez Inspektora Nadzoru niezabezpieczenia przez Wykonawcę zdemontowanych materiałów i urządzeń w sposób zagrażający życiu i zdrowiu pracowników i osób trzecich, korzystających z budynku, jeśli brakujące zabezpieczenie nie zostanie uzupełnione w ciągu 3 godzin od poinformowania o tym fakcie telefonicznie i potwierdzone-mailowo Wykonawcy –w wysokości 300,00 złotych”,  
- „§14 ust. 1 pkt 1) ppkt d) za każdorazowe stwierdzenie przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego braku zabezpieczenia lub nienależytego zabezpieczenia placu budowy, jeśli brakujące zabezpieczenie nie zostanie uzupełnione w ciągu 3 godzin od poinformowania o tym fakcie telefonicznie i potwierdzone-mailowo Wykonawcy –w wysokości 300,00 złotych”,

**Pytanie Nr 5.** W §15 ust. 1 pkt 1) ppkt d) jest mowa o przerwaniu przez Wykonawcę realizacji prac na okres dłuższy niż 5 dni kalendarzowych. Natomiast w wyniku połączenia weekendu i np. dnia lub dwóch dni świątecznych i nie prowadzeniu prac przez Wykonawcę prac przez dwa dni robocze po takim „długim weekendzie”, zostanie spełniona przesłanka do odstąpienia od umowy. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu z „5 dni kalendarzowych” na „5 dni roboczych”.

**Odpowiedź na pytanie nr 5. ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE ZMIANY W TYM ZAKRESIE NA 5 DNI ROBOCZYCH.**

**Pytania z dnia 30.10.2019 r.**

**Pytanie nr 1.** Prosimy o potwierdzenie, że do izolacji ścian należy zastosować płyty styropianowe zgodnie z przedmiarem. Pytanie nasze wynika z zapisu w opisie technicznym, gdzie wskazano płyty styropianowe lub z wełny mineralnej :

#### **IZOLACJE TERMICZNE**

- Ściany izolowane płytami styropianu lub wełny mineralnej o gr. 14 lub 12 cm –  
 $U_c = \max. 0,2 [W/m^2K]$ .

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** JEST TO BŁĄD WYNIKAJĄCY Z KOPIOWANIA CAŁEGO ZDANIA. NALEŻY ZASTOSOWAĆ STYROPIAN O GRUBOŚCIACH WEDŁUG PROJEKTU BUDOWLANEGO.

**Pytanie nr 2.** Prosimy o potwierdzenie, że okna dachowe trzeba zamontować NOWE.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** TAK NOWE ZA WYJĄTKIEM OKNA ODDYMIAJĄCEGO W JEDNEJ Z KLATEK SCHODOWYCH.

**Pytanie nr 3.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę drzwi stalowych na drzwi aluminiowe o nie gorszych parametrach?

**Odpowiedź na pytanie nr 3.** TAK.

**Pytanie nr 4.** Przedmiar robót – branża budowlana, poz. 20, prosimy o doprecyzowanie z jakiego rodzaju płytę gk należy uwzględnić w tej pozycji.

**Odpowiedź na pytanie nr 4.** Ei 30.

**Pytanie nr 5.** Prosimy o wskazanie koloru RAL dla – rynien dachowych, rur spustowych, obróbek blacharskich, elewacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 5.** BRĄZ 8024.



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**Pytanie nr 6.** Prosimy o wskazanie rodzaju tynku do zastosowania na elewacjach – mineralny, akrylowy, silikonowy, silikatowy. Rodzaj tynku ma wpływ na cenę jednostkową robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 6.** SILIKONOWO-SILIKATOWY BARWIONY W MASIE.

**Pytanie nr 7.** Prosimy o potwierdzenie, że wymianie podlegają tylko oprawy bez okablowania i pozostałego osprzętu elektrycznego, z wyjątkiem montażu nowych opraw.

**Odpowiedź na pytanie nr 7.** TYLKO WYMIANA OPRAW.

Wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania, które dokonują zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub jej załączników należy traktować jako zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną przez Zamawiającego w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 1843). Ponadto działając w oparciu w w.w. art. 38 ust 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

- 1) Zmianie ulega załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówieni w zakresie przedmiaru robót w branży sanitarnej oraz zostaje dodany rysunek kotłowni - rzut piwnic, także rysunki: rzut poddasza - system sygnalizacji pożaru, schemat blokowy – system sygnalizacji pożaru; rzut strychu – system sygnalizacji pożaru.
- 2) W pkt 8.1. siwz jest:  
Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 15.11.2019 r. do godz. 14:00** w siedzibie Zamawiającego:  
**Powiat Krasnostawski - Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 117 (I piętro) – kancelaria.**

**Po zmianie pkt 8.1. otrzymuje brzmienie:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 27.11.2019 r. do godz. 14:00** w siedzibie Zamawiającego:

**Powiat Krasnostawski - Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 117 (I piętro) – kancelaria.**

**W pkt 8.4. siwz jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.11.2019 r. o godz. 14:15** w siedzibie: **Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 319 (III piętro).**

**Po zmianie pkt 8.4. otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.11.2019 r. o godz. 14:15** w siedzibie: **Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 319 (III piętro).**

**Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.**

WICESTAROSTA  
*Nowosadzki*  
Marek Nowosadzki

STAROSTA  
*Leńczuk*  
Andrzej Leńczuk

RADCA PRAWNY

*Justyna Ćwirta-Jelonek*  
Lb/Z/212

